Benedito

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitagão do Município de SÃO BENEDITO, através da(o)
SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA E TLIRISMO torna público para coúecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n" 2021.07.29.01 que teve como objetivo a seleção da

, qrelhor proposta para Contratação dos Serviços Técnicos Especializados em Engeúaria Civil, para a Execugão das' )bras Construção de um Centro de Esporte para Futebol - Areniúa, no Sítio Carnaúba II, Município de São
Benedito/CE, conforme Projeto Básico. Foi em toda sua tramitagão atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n'2021.07.29.01 e

ADJUDICO à(s) proponente(s) PMG CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA, com o valor total de R$ 1.275.211,96
(Um Milhão, Duzentos e Setenta e Cinco Mil, Duzentos e Onze Reais e Noventa e Seis Centavos)., vencedora(s) desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SÃo BENEDITo - CF.,17 deNovembro de202l

FERNAND UTMAN
o ENADOR DE

RUA pAULo MAReuEs,N"378, cENTRo,sÃo npxruro/cn